广西大学关于报送XXX单一来源

采购征求意见公示的函
自治区财政厅：

因教学科研需要，我校申请单一来源采购XXX，采购金额共计X万元。根据自治区财政厅《关于自治区本级预算单位申请单一来源采购实行审核前公示相关问题的通知》（桂财采〔2012〕17号）要求，我校拟购XX，采购金额达到公开招标限额以上，且经召开 X年X月X日专家论证会认定XX只能从唯一供应商处采购，现按要求申请单一来源采购计划呈报自治区财政厅进行审核前公示（公示附后）。

广西大学

                                        年   月    日
（联系人：覃连姣   联系电话:3233183,13768517791）
附件：1、广西大学单一来源采购征求意见公示

 2、单一来源采购专家论证意见表
          3、单一来源供应商名称及提供的货物或服务说明(设备名称)

附件1：
广西大学单一来源采购征求意见公示
广西大学申请XXX采用单一来源方式采购。现将有关情况向潜在政府采购供应商征求意见。征求意见期限从XXX年X月 X 日起至XXX年X月 X 日止。(这个日期不用我们填)
潜在政府采购供应商对公示内容有异议的，请于公示期满后两个工作日内以实名书面（包括联系人、地址、联系电话）形式将意见反馈至广西壮族自治区财政厅政府采购监督管理处（联系电话（传真）：0771—5331544）和广西大学（地址：南宁市大学东路100号，联系人：覃连姣，联系电话：0771—3233183）。具体设备名称、供应商名称如下：
	设备名称
	供应商名称

                                      XXX年X月X日
附件2：

单一来源采购专家论证意见表
                                 时间：年 月 日
	自治区一级预算单位
	（不用填）

	使用单位
	广西大学

	项目名称

	项目金额
	万元

	专家1论证意见
	专家姓名：          工作单位： 职称：教授

	专家2论证意见
	专家姓名：        工作单位：  职称：教授

	专家3论证意见
	专家姓名：       工作单位：职称：教授

附件3：

单一来源供应商名称及提供的货物或服务说明(设备名称)
	单一来源供应商名称

	设备名称

	服务相关说明

	价格

	采取单一来源采购的原因及说明

PAGE
— 4 —